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Auftraggeber
Name: Tel:

Straße: Fax:

PLZ/Ort: Email:

Probenahme
Probenehmer: Berechnung Anfahrt: km

Probenahmedatum: Berechnung Probenahme:

Probenbezeichnung

Tränkwasseruntersuchung

Untersuchung gemäß Empfehlung BMELV

Beregnungswasseruntersuchung

Spritzenwasseruntersuchung (Pflanzenschutzmittelausbringung)

Bemerkungen

□

Untersuchung gemäß Empfehlung TLLLR

□ □ □
Coliforme Bakterien, Escherichia coli, intestinale Enterokokken, 
Salmonellen, pH - Wert (25°C), Leitfähigkeit (25°C), Gesamthärte, Färbung 
(qualitativ), Trübung (qualitativ), Geruch (qualitativ), Nitrat, Chlorid, 
Sulfat, Eisen, Mangan,Blei, Kupfer, Quecksilber, Zink, Cadmium, Nickel, 
Chrom, Magnesium, Calcium, TOC

Standardpaket
Koloniezahl 20°C, Koloniezahl 37°C, Coliforme Bakterien, Escherichia coli, 
pH - Wert (25°C), Leitfähigkeit (25°C), Färbung (qualitativ), Trübung 
(qualitativ), Geruch (qualitativ), Nitrat, Nitrit, Ammonium, Chlorid, Sulfat, 
Eisen, Mangan, Oxidierbarkeit

Koloniezahl 20°C, Koloniezahl 37°C, Coliforme Bakterien, Escherichia coli, 
Campylobacter, pH - Wert (25°C), Leitfähigkeit (25°C), Färbung (qualitativ), 
Trübung (qualitativ), Geruch (qualitativ), Nitrat, Nitrit, Ammonium, 
Chlorid, Sulfat, Eisen, Mangan, Oxidierbarkeit, Calcium, Kalium, Natrium, 
Kupfer, Zink, Arsen, Blei, Cadmium, Quecksilber, Salmonellen, Fluorid, 
lösliche Salze (gesamt)

□

Dieser Untersuchungsauftrag ist ohne Unterschrift gültig. Mit Eingabe Ihrer Daten im Bereich "Auftraggeber" stimmen Sie einer 
auftragsbezogenen, elektronischen Speicherung zu. 

Rechnungsadresse 
(falls abweichend vom AG):

JenaBios GmbH, Löbstedter Straße 80, 07749 Jena
Web: www.jenabios.de, Email: probenmanagement@jenabios.de

Tel: 03641 /24 234-0, Fax: 03641/24 234-40 

Auftragsnummer JenaBios
(wird vom Labor ausgefüllt)

Angebotsnummer falls 
vorhanden:

Untersuchungsauftrag 
Tränkwasser, Beregnungswasser, 

Spritzenwasser

□ □

□ □

Standardpaket

□ □ □ pH - Wert (25°C), Leitfähigkeit (25°C), Gesamthärte, Färbung (qualitativ), 
Trübung (qualitativ), Geruch (qualitativ), Nitrat, Chlorid, Sulfat, Eisen, 
Mangan,Magnesium, Calcium


	Tabelle1 (2)

	1: 
	0: 
	0: 
	0: 
	0: 
	1: 
	0: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	0: 
	1: 
	4: 
	2: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	2: 


	3: 
	0: 
	0: 

	1: 
	0: 






	1: 
	0: 


	3: 
	0: 




	Check Box1: 
	2: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	0: 
	4: 
	0: 
	0: Off
	4: Off

	3: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off

	4: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off











